[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай
ПРИКАЗ

от 20.05.2014                                                                                                                   №45-од
О внесении дополнений в Порядок
осуществления Комитетом по финансам
города Урай проведения кассовых выплат
за счет средств автономных учреждений,

утвержденный приказом от 03.02.2011 №24-од
            В целях контроля оплаты компенсационных расходов работникам автономных учреждений:
1. Внести дополнения в Порядок осуществления Комитетом по финансам администрации города Урай проведения кассовых выплат за счет средств автономных учреждений, утвержденный приказом от 03.02.2011 №24-од, согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать приказ в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности А.Э.Ткаченко.
Исполняющий обязанности

председателя                                                                                                               Л.В. Зорина

                                                                                                                        Приложение
к приказу Комитета по финансам города Урай

от 20.05.2014 №45-од

Дополнения
в Порядок осуществления Комитетом по финансам администрации города Урай проведения кассовых выплат за счет средств автономных учреждений

1. Пункт 4 Порядка дополнить абзацами восьмым и девятым следующего содержания:

«Кассовые выплаты по оплате компенсационных расходов для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета городского округа город Урай, осуществляются при наличии документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств: заявление на получение наличных средств (авансирование), авансовый отчет.

В подтверждении электронных платежей клиенты предоставляют реестр платежных

поручений (приложение 5).».
2. Пункт 5 Порядка дополнить абзацем пятым следующего содержания:
 «- превышения суммы, указанной в платежном документе, над суммой остатка расходов по соответствующему коду КОСГУ.».

3. Дополнить Порядок приложением 5 следующего содержания:

«Приложение 5

к Порядку осуществления Комитетом по финансам

 администрации города Урай проведения кассовых выплат

 за счет средств автономных учреждений,

утвержденному приказом Комитета по финансам города Урай

от 03.02.2011 №24-од

Реестр платежных поручений

 с_________ по__________
Лицевой счет:_______________

Организация:_________________ ;ИНН:_______________КПП:_________________
	№

п/п
	Номер

пл/пор
	Дата

пл/пор
	Получатель
	Сумма

(расход+

возврат)
	Назначение платежа

	инн/кпп
	наименование
	р/с
	банк

(реквизиты)

Руководитель               _________            _____________

                                       (подпись)
            (расшифровка подписи)

М.П

Главный бухгалтер       _______
         ______________

        (подпись)                (расшифровка подписи)

Отметка ответственного исполнителя
Комитет по финансам города Урай

количество документов__________ на сумму_________                                                     _________________________».